
ZARZĄDZENIE NR 1898/2023 
BURMISTRZA NIDZICY 

z dnia 18 września 2023 r. 

w sprawie wskazania  pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nidzicy do 
wprowadzania danych i informacji do centralnej ewidencji emisyjności budynków 

Na podstawie art 27b ust 1 pkt 8 Ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o wspieraniu termomodernizacji 
i remontów oraz o centralnej ewidencji emisyjności budynków (Dz.U. z 2022 r. poz. 438 ze zm.)  zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. Wskazuję n/w pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nidzicy jako osób 
uprawnionych do wprowadzenia danych i informacji do centralnej ewidencji emisyjności budynków: 

1) Adamus – Szcześniak Marię – Starszego specjalistę pracy socjalnej 

2) Cichocką Katarzynę – Starszego inspektora ds. dodatków mieszkaniowych i energetycznych 

3) Dobies Elizę – Starszego pracownika socjalnego 

4) Głusek Magdalenę – Pracownika socjalnego 

5) Gołębiewską Annę – Starszego specjalistę pracy socjalnej 

6) Kowalę Katarzynę – Starszego pracownika socjalnego 

7) Kowalczyk Joannę – Pracownika socjalnego 

8) Kowalik Agnieszkę  – Starszego specjalistę pracy socjalnej 

9) Misztale Edytę -  Starszego specjalistę pracy z rodziną 

10) Okraskę Annę – Starszego specjalistę pracy socjalnej – koordynatora 

11) Rzepczyńską Klaudię -  Pracownika socjalnego 

12) Schodzińską Marię  – Starszego specjalistę pracy socjalnej 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nidzicy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nidzicy 
 
 

Jacek Kosmala 

 

Przyjęty 1 z 1


	ZARZĄDZENIE NR 1898/2023 BURMISTRZA NIDZICY z dnia 18 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1

	§ 2
	§ 3


